機密性２

建設コンサルタント等業務希望調査

 機構提出用

指名競争（希望調査型）参加資格確認申請書

【令和５・６年度用】
令和    年   月   日

  独立行政法人都市再生機構西日本支社
支 社 長 殿

                           所  在   地
                           商号又は名称
                      代表者氏名                      （押印不要）

 令和５年５月３１日付掲示のありました建設コンサルタント等業務希望調査につい

て、下記の書類を添えて申請します。
  なお、契約を締結する能力を有しない者又は、破産者で復権を得ていない者でない

こと並びに添付書類について事実と相違ないことを誓約します。
提   出   書   類 機構確認欄

１ 申請書（機構提出用・提出者控用共）
２ 調査票
３ 有資格者名簿の当該ページ
４ 地理的条件を証明する書類

（「地域要件」が本店（社）所在地の場合は不要）

５ 技術的適性を証明する書類
６ 返信用封筒（簡易書留料金（434 円）の切手を貼付した長 3 号封筒）

※ 行政書士等が代理作成し、返送先とする場合は委任状（様式任意）を添付ください。
※ 「競争参加資格認定通知書（写し）」の提出は不要です。（原則発行していないため）

機 構 受 付 印

業 種 区 分 業 務 区 分

※「調査票」に記入された業種区分、業務区分と同じ内容を記入してください。

建設コンサルタント等業務希望調査

 提出者控用

指名競争（希望調査型）参加資格確認申請書

【令和５・６年度用】
令和    年   月   日

  独立行政法人都市再生機構西日本支社
支 社 長 殿

                           所  在   地
                           商号又は名称
                      代表者氏名                      （押印不要）

 令和５年５月３１日付掲示のありました建設コンサルタント等業務希望調査につい

て、下記の書類を添えて申請します。
  なお、契約を締結する能力を有しない者又は、破産者で復権を得ていない者でない

こと並びに添付書類について事実と相違ないことを誓約します。
提   出   書   類 機構確認欄

１ 申請書（機構提出用・提出者控用共）
２ 調査票
３ 有資格者名簿の当該ページ
４ 地理的条件を証明する書類

（「地域要件」が本店（社）所在地の場合は不要）

５ 技術的適性を証明する書類
６ 返信用封筒（簡易書留料金（434 円）の切手を貼付した長 3 号封筒）

※ 行政書士等が代理作成し、返送先とする場合は委任状（様式任意）を添付ください。
※ 「競争参加資格認定通知書（写し）」の提出は不要です。（原則発行していないため）

機 構 受 付 印

業 種 区 分 業 務 区 分

※「調査票」に記入された業種区分、業務区分と同じ内容を記入してください。

  支社長 殿

この調査資料(及び添付書類)の内容については、事実と相違ないことを誓約します。

１　建設コンサルタント業務等希望

２　関西地区における本店、支店及び営業所等所在地

３　技術者の配置状況

４　過去10年間又は15年間における実績

５　電子入札対応可否
・当機構の電子入札システムへの対応状況について、○で囲んでください。

６　入札担当者等のメールアドレス

③

④

①

②

業務名称
発注
機関

業務概要
請負金額

（百万円）
工期

名 名総数 名

業務区分［　　　　］に係る調査票

独立行政法人都市再生機構西日本支社

　商号又は名称

電話番号 FAX番号

 〔記入者名〕

 〔連 絡 先〕

 〔登録番号〕

業種区分 業務区分

営業所等
名　　称

所在地
〒　　　―

（資格名1） （資格名2）

（電子入札）

（仕様書交付等）

1 対応可 2 対応不可

当機構の電子入札は、国土交通省等で使用されている「電子入札コアシステム」を使用しており、コアシステ
ム対応認証局が発行するＩＣカードの購入が必要です。対応認証局は下記URLでご確認下さい。
（コアシステム対応民間認証局一覧
  https://www.ur-net.go.jp/order/fehv9e0000001az1-att/lrmhph00000004i3.pdf）

（注意）

・今後電子入札を行う際や電送による仕様書交付の際、連絡が取れる入札担当者様のメールアドレスを記入してください
（同一メールアドレスでも可、上記５にて「２対応不可」を選択した場合でも記入をお願いします。）。

  支社長 殿

この調査資料(及び添付書類)の内容については、事実と相違ないことを誓約します。

１　建設コンサルタント業務等希望

２　関西地区における本店、支店及び営業所等所在地

３　技術者の配置状況

４　過去10年間又は15年間における実績

５　電子入札対応可否
・当機構の電子入札システムへの対応状況について、○で囲んでください。

６　入札担当者等のメールアドレス

業務区分［造園設計］に係る調査票

独立行政法人都市再生機構西日本支社

　商号又は名称 ○○造園設計事務所

 〔記入者名〕 機構　太郎

 〔連 絡 先〕 ○○○-○○○-○○○○

 〔登録番号〕 123456

業種区分 業務区分

土木設計 造園設計

営業所等
名　　称

本社

所在地
〒○○○―○○○○
○○府○○市○○町○○丁目○○番-○○

電話番号 ○○○-○○○-○○○○ FAX番号 ○○○-○○○-○○○○

（資格名1） （資格名2）

総数 4 名
技術士

（総合技術監理部門）
3 名

RCCM
（造園）

1 名

業務名称
発注
機関

業務概要
請負金額

（百万円）
工期

H○○.○○.○○～
R○○.○○.○○

① H○○年度○○団地造園基本設計
都市
機構

建替団地における造
園基本設計

5
H○○.○○.○○～
R○○.○○.○○

②
H○○年度○○団地環境整備造園実施設
計

都市
機構

造園再整備工事に係
る造園実施設計

4

（電子入札）　○○○○○@○○○.com

（仕様書交付等）  △△△△△@△△△.co.jp

③ H○○年度○○県営住宅造園設計 ○○県
新築県営住宅に係る
造園基本及び実施設
計

6
H○○.○○.○○～
R○○.○○.○○

④

（注意） 当機構の電子入札は、国土交通省等で使用されている「電子入札コアシステム」を使用しており、コアシステ
ム対応認証局が発行するＩＣカードの購入が必要です。対応認証局は下記URLでご確認下さい。
（コアシステム対応民間認証局一覧
  https://www.ur-net.go.jp/order/fehv9e0000001az1-att/lrmhph00000004i3.pdf）

・今後電子入札を行う際や電送による仕様書交付の際、連絡が取れる入札担当者様のメールアドレスを記入してください
（同一メールアドレスでも可、上記５にて「２対応不可」を選択した場合でも記入をお願いします。）。

1 対応可 2 対応不可

記入例